
UCHWAŁA NR III/19/2014
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/105/2008 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 26 czerwca 2008 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie jako członka zwyczajnego Gminy Kuślin do Stowarzyszenia 

"KOLD".

Na podstawie art.10 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm),

Rada Gminy w Kuślinie
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/105/2008 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 26 czerwca 2008 roku w sprawie wyrażenia 
zgody na przystąpienie jako członka zwyczajnego Gminy Kuślin do Stowarzyszenia „KOLD” wprowadza się 
zmianę treści §1 ust. 3 uchwały, który otrzymuje brzmienie: Reprezentowanie Gminy Kuślin na Walnych 
Zgromadzeniach Stowarzyszenia powierza się Panu Jerzemu Dziamskiemu – wójtowi Gminy Kuślin.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy w Kuślinie

mgr Jolanta Minge

Id: 1AEC87A3-08DD-4070-B69E-612777D5AB6A. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

UZASADNIENIE

Członkostwo w Stowarzyszeniu „KOLD” jest związane z realizacją kolejnego etapu
programu LEADER i działaniem Lokalnej Grupy Działania.
Członkostwo Gminy ma istotny wpływ przy składaniu wniosku przez Lokalną Grupę Działania do
Urzędu Marszałkowskiego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020,
które realizowane będą właśnie poprzez LGD na obszarze działania Stowarzyszenia.
Zgodnie z interpretacją Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 28 listopada 2008 roku
(znak: ROW/wl/kł/821-5/6188/08) gminy potwierdzają swoje członkostwo w LGD za pomocą
Uchwały Rady Gminy o przystąpieniu do LGD. Uchwałą Rada wskazuje również osobę, która
reprezentuje gminę na Walnych Zgromadzeniach Stowarzyszenia.
W związku z powyższym wnoszę o podjęcie powyższej uchwały.

Id: 1AEC87A3-08DD-4070-B69E-612777D5AB6A. Podpisany Strona 1




